АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2012 года

    № 5

       с. Локосово
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Локосово

от 19.04.2011 № 15
        В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от  27.01.2012 № 24-п «Об индексации фонда оплаты труда государственных учреждений ХМАО-Югры», постановлением администрации сельского поселения Локосово от 18.11.2011 № 62-нпа «О создании муниципальных бюджетных учреждений путём изменения типа существующих муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта» в целях индексации фонда  оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений физической культуры и спорта  сельского поселения Локосово:

      1.Внести в постановление администрации сельского поселения Локосово от 19.04.2011 № 15 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта сельского поселения Локосово»   изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                Н. В. Нурмашева
    Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Локосово

от 27 февраля 2012года № 5
Изменения в постановление администрации

сельского поселения Локосово от 19.04.2011 №15

«Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта

 сельского поселения Локосово»

     1. В названии постановления   слова «муниципальных учреждений»     заменить словами  «муниципальных бюджетных учреждений».

     2. По тексту постановления слова «муниципальные учреждения»     заменить словами  «муниципальные бюджетные учреждения».

      3. Таблицы №1, №2 пункта 2.2. главы 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
Таблица №1

	Квалификационные
уровни
	Наименование должности (профессии), требования к  квалификации
	Должностной оклад

	1
	2
	5

	Группа должностей второго уровня

	2 квалификационный уровень

	тренер, тренер–преподаватель

	6 471

                                                                                                                        Таблица №2

	Квалификационные
уровни
	Наименование должности (профессии), требования к  квалификации
	Базовая единица
	коэффициент
	Должностной оклад

	1
	2
	3
	4
	5

	Профессиональная квалификационная группа профессий рабочих первого уровня

	1 квалификационный уровень
	рабочий; сторож (вахтер); уборщик служебных помещений; уборщица и др.

	3 970

	1

	3 970

	Профессиональная квалификационная группа профессий рабочих второго уровня

	1 квалификационный уровень
	 Дежурный администратор

	3 970

	1,15

	4566